

SUOMEN PANKIN
JOHTOKUNTA

11. III. 1944

Paul. 61900/44.

Helsingissä,

maalisk. kuun 10 p. 1944

N:o S 24/PB/IV

Kululaitosten ja yleisten töiden Ministeriön

Työvoima-asiain osastolle.

*A - tietokavale.
Gals - help. kskku.
Jotta ammattit. selvitys.
Ovathan kaikki D-ankkuiä?
OH*

Suomen Pankin johtokunta osoitti 18/9 1943 Kululaitosten ja yleisten töiden Ministeriölle anomuksen (Kirjelmä N:o S 73/PB/IV), jonka perusteella Päämaja sittemmin Ministeriön esityksestä lomautti sotilasvirkailija Charles Ernfrid Backlundin ja peruutti kamreeri Paul-Erik Ludvig Österlundille sekä kaivertaja Karl Birger Forsströmille annetun palvelukseenastumiskäskyn suoden heille kaikille Ly-määräyksen 25/10-43 lukien kuuden kuukauden ajaksi Suomen Pankin tarvetta silmällä pitäen.

Koska kyseessä oleva kuuden kuukauden määräaika päättyy ensi kuussa, Suomen Pankin johtokunta viittaa alussa mainitussa kirjelmässä esitettyihin yksityiskohtaisiin perusteluihin ja pyytää kunnioittaen, että Kululaitosten ja yleisten töiden Ministeriö ryhtyisi toimenpiteisiin edellä nimetyille Suomen Pankin toimenhaltijoille myönnetyn Ly-määräyksen uudistamiseksi mahdollisimman pitkäksi ajaksi.

Lisäperusteluna ilmoitamme, että työvoimatilanne on Suomen Pankissa yhä vaikeutunut, ja johtuu tämä osittain siitä, että kulu-

van talven aikana on neljä miespuolista toimenhaltijaa kuollut, yksi siirtynyt eläkkeelle ja kaksi sairastunut siten, että heidän paluunsa tuskin on ainakaan lähiaikoina odotettavissa. Näiden kaikkien tehtävät on järjestetty toimesta olevien työmäärää lisäämällä ja tottuneempaa naistryövoimaa apuna käyttäen pyytämättä puolustusvoimista heidän tilalleen ainoatakaan Pankin toimenhaltijaa. Huomioonottaen lisäksi Suomen Pankin sodanaikaisen toiminnan laajentamisen ja monipuolistumisen on ilmeistä, ettei Pankin virkailijavahvuutta enää voida supistaa puhumattakaan tämän kirjelmän edellyttämistä erikoistehtäviin perehtyneistä miespuolisista toimenhaltijoista.

Anomuksen käsittelyn helpottamiseksi toistamme asianomaisten toimenhaltijoiden henkilö- ym. tiedot:

Backlund, Charles Ernfrid. Syntynyt 29/4 1906 Helsingissä. Sotilasarvo ylikersantti. Nykyinen osoite Helsinki, Urheilukatu 18 B.

Österlund, Paul-Erik Ludvig. Syntynyt 27/12 1909 Hangossa. Kuuluu nostoväen III luokkaan ja on aikaisemmin ollut kokonaan vapautettu asevelvollisuuden suorittamisesta. Nykyinen osoite Helsinki, Apollonkatu 21 A 15.

Forsström, Karl Birger. Syntynyt 18/1 1905 Helsingissä. Kuuluu nostoväen III luokkaan ja on aikaisemmin ollut kokonaan vapautettu asevelvollisuuden suorittamisesta. Nykyinen osoite Helsinki, Agricolankatu 8 A 31.

Kaikki mainitut henkilöt kuuluvat Helsingin Suojeluskuntapiiriin.

J. W. Rönkä

M. P. Penttinen

J. O. Blomquist